

B.2.6 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Pagado

a) Extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta del Presupuesto de Egresos Pagado (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales)

Lista de cuentas (2021) MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA

Cuenta	Nombre de la cuenta	C/1	Protogda	D/1	C/11	Nombre de C/11	CDG
7.3.2.1	CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS	R	S	A			
7.3.3	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
7.3.3.1	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
7.3.4	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	C	S	A			
7.3.4.1	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS	R	S	A			
7.3.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	C	S	D			
7.3.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA	R	S	D			
7.3.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	C	S	A			
7.3.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS	R	S	A			
8	CUENTAS DE ANÁLISIS PRESUPUESTARIAS	C	S	A			
8.1	LEV DE INGRESOS	C	S	A			
8.1.1	LEV DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
8.1.1.1	LEV DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
8.1.2	LEV DE INGRESOS POR EJECUTAR	C	S	A			
8.1.2.1	LEV DE INGRESOS POR EJECUTAR	R	S	A			
8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	C	S	D			
8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	D			
8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	R	S	A			
8.1.4	LEV DE INGRESOS DEVENGADA	C	S	A			
8.1.4.1	LEV DE INGRESOS DEVENGADA	R	S	A			
8.1.5	LEV DE INGRESOS RECAUDADA	C	S	A			
8.1.5.1	LEV DE INGRESOS RECAUDADA	R	S	A			
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	C	S	D			
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	R	S	A			
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	C	S	D			
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	R	S	D			
8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	C	S	A			
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A			
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	R	S	A			
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	C	S	D			
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	R	S	D			
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	C	S	D			
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	R	S	D			
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	C	S	D			
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	R	S	D			
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	C	S	D			
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	R	S	D			
9	CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO	C	S	D			
9.1	SUPERAVIT FINANCIERO	C	S	D			
9.1.1	SUPERAVIT FINANCIERO	C	S	D			
9.1.1.1	SUPERAVIT FINANCIERO	R	S	D			
9.2	DEFICIT FINANCIERO	C	S	D			
9.2.1	DEFICIT FINANCIERO	C	S	D			
9.2.1.1	DEFICIT FINANCIERO	R	S	D			
9.3	AREDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	C	S	D			
9.3.1	AREDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	C	S	D			
9.3.1.1	AREDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	R	S	D			

b) Auxiliar Mayor de la cuenta del Presupuesto de Egresos Pagado del periodo de evaluación

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOP85010K20
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2021

8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	DEBITOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL		100,118,523.95		100,118,523.95
02 DIC 2021 BE12000002	3 POR FICHA PAGADA E12000002	110,000.00		100,228,523.95
02 DIC 2021 BE12000002	9 POR FICHA PAGADA E12000002	3,207.00		100,231,730.95
02 DIC 2021 BE12000010	15 POR FICHA PAGADA E12000010	98,647.50		100,330,378.45
02 DIC 2021 BE12000002	3 POR FICHA PAGADA E12000002	440,000.00		100,770,378.45
02 DIC 2021 BE12000003	3 POR FICHA PAGADA E12000003	5.00		100,770,383.45
05 DIC 2021 BE12000003	3 POR FICHA PAGADA E12000003	8,120.00		100,778,503.45
07 DIC 2021 BE12000003	3 POR FICHA PAGADA E12000003	11,551.20		100,790,054.65
07 DIC 2021 BE12000005	3 POR FICHA PAGADA E12000005	1,624.97		100,791,679.62
07 DIC 2021 BE12000005	6 POR FICHA PAGADA E12000005	6,224.95		100,797,904.57
07 DIC 2021 BE12000005	9 POR FICHA PAGADA E12000005	3,800.00		100,797,915.45
07 DIC 2021 BE12000005	12 POR FICHA PAGADA E12000005	5,990.00		100,800,005.53
07 DIC 2021 BE12000006	3 POR FICHA PAGADA E12000006	154,000.00		100,954,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	3 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,954,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	6 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,955,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	9 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		100,956,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	12 POR FICHA PAGADA E12000007	1,500.00		100,957,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	15 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,958,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	18 POR FICHA PAGADA E12000007	1,500.00		100,959,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	21 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,960,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	24 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,960,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	27 POR FICHA PAGADA E12000007	1,500.00		100,962,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	30 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,961,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	33 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,962,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	36 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		100,963,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	39 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,963,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	42 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,964,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	45 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,964,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	48 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,965,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	51 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,965,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	54 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		100,966,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	57 POR FICHA PAGADA E12000007	3,000.00		100,969,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	60 POR FICHA PAGADA E12000007	1,500.00		100,971,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	63 POR FICHA PAGADA E12000007	2,500.00		100,973,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	66 POR FICHA PAGADA E12000007	2,000.00		100,975,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	69 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,976,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	72 POR FICHA PAGADA E12000007	3,000.00		100,979,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	75 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,980,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	78 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		100,981,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	81 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,982,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	84 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,982,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	87 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,983,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	90 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		100,983,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	93 POR FICHA PAGADA E12000007	10,000.00		100,993,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	96 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		100,994,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	99 POR FICHA PAGADA E12000007	1,500.00		100,996,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	102 POR FICHA PAGADA E12000007	1,500.00		100,997,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	105 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		100,998,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	108 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		100,999,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	111 POR FICHA PAGADA E12000007	1,000.00		101,000,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	114 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		101,001,005.53
07 DIC 2021 BE12000007	117 POR FICHA PAGADA E12000007	1,500.00		101,002,505.53
07 DIC 2021 BE12000007	120 POR FICHA PAGADA E12000007	500.00		101,003,005.53
07 DIC 2021 BE12000009	3 POR FICHA PAGADA E12000009	2,888.99		101,005,894.02

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Rep\2021\81-KM12.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOPSD0101K28
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2021

31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	480,385.85	127,167,930.49
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	61,159.88	127,229,130.79
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	1,286,734.26	128,515,864.55
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	64,844.23	128,580,708.78
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	8,282.17	128,589,090.95
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	27,683.40	128,616,774.35
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	5,459.24	128,622,233.59
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	7,591.24	128,629,824.83
31 DIC 2021	RR12000000	13	FOR FICHA PAGADA 012000000	632,979.87	129,262,804.70
31 DIC 2021	RR12000010	3	FOR FICHA PAGADA 012000010	52.20	129,263,326.90
31 DIC 2021	RR12000001	3	FOR FICHA PAGADA 012000001	24,875.57	129,288,202.47
31 DIC 2021	RR12000002	3	FOR FICHA PAGADA 012000002	24,875.57	129,313,078.04
31 DIC 2021	RR12000004	3	FOR FICHA PAGADA 012000004	197.20	129,313,275.24
31 DIC 2021	RR12000001	3	FOR FICHA PAGADA 012000001	4,559.80	129,317,835.04
31 DIC 2021	RR12000001	6	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,528.00	129,319,363.04
31 DIC 2021	RR12000001	9	FOR FICHA PAGADA 012000001	5,247.92	129,324,610.96
31 DIC 2021	RR12000001	12	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,348.69	129,325,959.65
31 DIC 2021	RR12000001	15	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,480.83	129,327,440.48
31 DIC 2021	RR12000001	18	FOR FICHA PAGADA 012000001	128.00	129,327,568.48
31 DIC 2021	RR12000001	21	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,080.00	129,328,648.48
31 DIC 2021	RR12000001	24	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,080.00	129,329,728.48
31 DIC 2021	RR12000001	27	FOR FICHA PAGADA 012000001	256.00	129,329,984.48
31 DIC 2021	RR12000001	30	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,080.00	129,331,064.48
31 DIC 2021	RR12000001	33	FOR FICHA PAGADA 012000001	256.00	129,331,320.48
31 DIC 2021	RR12000001	36	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,409.24	129,332,729.72
31 DIC 2021	RR12000001	39	FOR FICHA PAGADA 012000001	958.12	129,333,687.84
31 DIC 2021	RR12000001	42	FOR FICHA PAGADA 012000001	580.00	129,334,267.84
31 DIC 2021	RR12000001	45	FOR FICHA PAGADA 012000001	158.00	129,334,425.84
31 DIC 2021	RR12000001	48	FOR FICHA PAGADA 012000001	2,080.00	129,336,505.84
31 DIC 2021	RR12000001	51	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,336,730.84
31 DIC 2021	RR12000001	54	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,336,955.84
31 DIC 2021	RR12000001	57	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,337,180.84
31 DIC 2021	RR12000001	60	FOR FICHA PAGADA 012000001	290.00	129,337,470.84
31 DIC 2021	RR12000001	63	FOR FICHA PAGADA 012000001	672.00	129,338,142.84
31 DIC 2021	RR12000001	66	FOR FICHA PAGADA 012000001	464.00	129,338,606.84
31 DIC 2021	RR12000001	69	FOR FICHA PAGADA 012000001	256.00	129,338,862.84
31 DIC 2021	RR12000001	72	FOR FICHA PAGADA 012000001	322.50	129,339,185.34
31 DIC 2021	RR12000001	75	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,080.00	129,339,393.34
31 DIC 2021	RR12000001	78	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,339,618.34
31 DIC 2021	RR12000001	81	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,339,843.34
31 DIC 2021	RR12000001	84	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,339,106.34
31 DIC 2021	RR12000001	87	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,339,331.34
31 DIC 2021	RR12000001	90	FOR FICHA PAGADA 012000001	1,580.00	129,340,911.34
31 DIC 2021	RR12000001	93	FOR FICHA PAGADA 012000001	580.00	129,341,491.34
31 DIC 2021	RR12000001	96	FOR FICHA PAGADA 012000001	580.00	129,342,071.34
31 DIC 2021	RR12000001	99	FOR FICHA PAGADA 012000001	580.00	129,342,651.34
31 DIC 2021	RR12000001	102	FOR FICHA PAGADA 012000001	580.00	129,343,231.34
31 DIC 2021	RR12000001	105	FOR FICHA PAGADA 012000001	412.99	129,343,644.33
31 DIC 2021	RR12000001	108	FOR FICHA PAGADA 012000001	225.00	129,343,869.33
31 DIC 2021	RR12000001	111	FOR FICHA PAGADA 012000001	58.72	129,344,428.05
31 DIC 2021	012000000		CIERRE DEL EJERCICIO		0.00
SOLDO FINANCIAL:				21,225,611.48	129,344,428.05
SOLDO FINAL:					-108,118,520.95

c) Póliza que muestre un ejemplo del registro del Presupuesto de Egresos Pagado del periodo de evaluación.

Reporte en C:\NGARCI\PROGRAMA\19-10\Rep\2021\Polie12000002.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MOPSD0101K28
PÓLIZA No.: E12000002

Póliza No.: E12000002
 Fecha: 02 DIC 2021
 Replicación No.: 120000001
 Cheque o Clave: SPEI-PAY-10-002
 Beneficiario: 0002100
 Nombre: GALINDO RIVERA ALEX ALFONSO
 Concepto: ADQUISICION DE COBERTORES PARA PROGRAMA
 Fecha de Ingresión: 26 NOV 2022

Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 5.2.4.1.5	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR Fuente financ.: 5.01 Unid. adm.: 700 JUNTA AUXILIAR DE 1021H01C Proyecto: 00 NO APLICA Resión: 00 NO APLICA Municipal: 000 NO APLICA Programa: 0010 MECANISMOS DE DESARROLLO SOCIAL DE LA POBLACION Componente: 01 MECANISMOS QUE APOYEN A LA POBLACION A CUMPLIR CON LOS REQUISITOS PARA ACCEDER A LOS PROGRAMAS FEDER Actividad: 01 LLEVAR A CABO 6 CAMPAÑAS DE DIFUSION DE LOS PROGRAMAS SOCIALES QUE LA POBLACION DEL MUNICIPIO PUEDE Función: 222 DESARROLLO SOCIAL VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD DESARROLLO COMUNITARIO COC: ANYS AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR Fecha por pagar: 2021120000001 Acredor: 0002100 GALINDO RIVERA ALEX ALFONSO Contrato: 2021120000001	110,000.00	
2) 2.1.1.5.6	AYUDAS SOCIALES Fuente financ.: 5.01 PARTICIPACIONES Fecha por pagar: 2021120000001 Acredor: 0002100 GALINDO RIVERA ALEX ALFONSO Contrato: 2021120000001		110,000.00

Reporte en: C:\NSARCIOPROGRAMA\19-10.Repo\2021\PoliE12000002.TXT

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA
RFC: MQP450101K28
PÓLIZA No.: E12000002

Actividad: 01
LLEVAR A CABO 6 CAMPAÑAS DE DIFUSIÓN DE LOS PROGRAMAS SOCIALES QUE LA POBLACIÓN DEL MUNICIPIO PUEDE
Función: 222
DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
DESARROLLO COMUNITARIO
CDE: ANYS
AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR
Fecha por pagar: 2021120000001
Acreditador: 0002100
GALINDO RIVERA ALEX ALFONSO
Contrato: 2021120000001
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A 110,000.00
CORTO PLAZO
AYUDAS SOCIALES
Fuente financ.: 5.01
PARTICIPACIONES
Fecha por pagar: 2021120000001
Acreditador: 0002100
GALINDO RIVERA ALEX ALFONSO
Contrato: 2021120000001
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A 110,000.00
CORTO PLAZO
AYUDAS SOCIALES
Fuente financ.: 5.01
PARTICIPACIONES
Fecha por pagar: 2021120000001
Acreditador: 0002100
GALINDO RIVERA ALEX ALFONSO
Contrato: 2021120000001
BONIFICACIÓN 116802501 PARTICIPACIONES 110,000.00
Fuente financ.: 5.01
PARTICIPACIONES

220,000.00 220,000.00

Póliza Presupuestal: E12000002

Cuenta Presup:	Nombre:	Debe:	Haber:
1) 8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	110,000.00	110,000.00
1) 8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	110,000.00	110,000.00
2) 8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	110,000.00	110,000.00
2) 8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	110,000.00	110,000.00

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR ESC SALIR Ma

- Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifiquen la cuenta de orden del Presupuesto de Egresos Pagado, alineada al Plan de Cuentas emitido por CONAC

NSARCIOPER - Lista de cuentas - 2021 - MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA

Añado Modifica Borr Orden Localiza Consulta Imprime Salir
<Entero <Barra> <F3> <F5> <F7> <Esc>

Ver [Todas] las cuentas

Código	Nombre	Nombre de la cuenta	C/R	Prototipo	D/A	CU	Nombre del CU	CUU
7.x.2.1	CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLÓGICOS		R	S	A			
7.x.3	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA		C	S	D			
7.x.3.1	BIENES ARTÍSTICOS EN CUSTODIA		R	S	D			
7.x.4	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS		C	S	A			
7.x.4.1	CUSTODIA DE BIENES ARTÍSTICOS		R	S	D			
7.x.5	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA		C	S	D			
7.x.5.1	BIENES HISTÓRICOS EN CUSTODIA		R	S	D			
7.x.6	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS		C	S	A			
7.x.6.1	CUSTODIA DE BIENES HISTÓRICOS		R	S	D			
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS		C	S	A			
8.1	LEY DE INGRESOS		C	S	A			
8.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA		C	S	D			
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA		R	S	D			
8.1.2	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR		C	S	A			
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR		R	S	D			
8.1.3	MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA		C	S	D			
8.1.3.1	AMPLIACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA		R	S	D			
8.1.3.2	REDUCCIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA		R	S	A			
8.1.4	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		C	S	A			
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA		R	S	D			
8.1.5	LEY DE INGRESOS RECAUDADA		C	S	A			
8.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECAUDADA		R	S	D			
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS		C	S	D			
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO		C	S	A			
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO		R	S	D			
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER		C	S	D			
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER		R	S	D			
8.2.3	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO		C	S	A			
8.2.3.1	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO		R	S	D			
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO		R	S	D			
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO		C	S	D			
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO		R	S	D			
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO		C	S	D			
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO		R	S	D			
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO		C	S	D			
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO		R	S	D			
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO		C	S	D			
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO		R	S	D			
9	CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO		C	S	D			
9.1	SUPERAVIT FINANCIERO		C	S	D			
9.1.1	SUPERAVIT FINANCIERO		R	S	D			
9.1.1.1	SUPERAVIT FINANCIERO		R	S	D			
9.2	DEFICIT FINANCIERO		C	S	D			
9.2.1	DEFICIT FINANCIERO		R	S	D			
9.2.1.1	DEFICIT FINANCIERO		R	S	D			
9.3	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES		C	S	D			
9.3.1	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES		R	S	D			
9.3.1.1	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES		R	S	D			

DICIEMBRE 2021 NSARCI20211910 ORDENADAS POR NUMERO